


Rang Nom Prénom
Né le 

(JJ/MM/AA)
Délégation Total

Total 

série
CP série

1 Lehmann Adrian 15.7.92 FR 141 46 98

2 Blanchard Anthony 25.2.92 VD 138 44 92

3 Dougoud Vincent 9.7.92 VD 135 46 97

4 Kuonen Désirée 8.6.94 VS 134 44 96

5 Gunn Martin 11.3.91 VD 133 47 100

6 Girardin Valère 2.6.91 JU 133 47 92

7 Spring Raphaël 13.6.91 FR 133 46 98

8 Anthenien Deborah 12.8.91 VS 133 43 96

9 Navarro David 17.6.91 GE 132 43 94

10 Coppey Gaël 19.9.92 GE 132 42 95

11 Lissy Chrys 27.6.92 NE 132 42 84

12 Fux Damian 24.7.91 VS 131 45 95

13 Kuonen Sven 3.2.93 VS 131 45 95

14 Boschung Alain 21.11.92 FR 131 44 93

15 Nasuti Mélissa 9.8.93 GE 131 44 87

16 Papetti Philippe 31.8.92 VD 131 41 88

17 Roten Pascal 11.9.92 VS 131 38 82

18 Haldi Romain 2.9.91 VD 130 43 95

19 Hugenin Ernest 4.2.91 NE 130 43 90

20 Landry Arnaud 2.6.92 JB 130 41 94

21 Buchs Manuel 22.11.92 FR 130 40 84

22 Neuhaus Stefan 7.9.91 FR 129 49 0

23 Devaud Loïc 20.6.91 GE 129 44 95

24 Rebetez Alexandre 4.8.91 JU 129 44 91

25 Bürgy Fabian 28.1.91 FR 129 41 96

26 Charmillot Vincent 20.4.91 JU 129 41 87

27 Erne Olivier 10.7.93 VD 128 45 94

28 Charmillot Joël 3.5.93 JU 128 44 94

29 Landry Quentin 2.6.92 JB 128 42 89

30 Stadelmann Yann 12.9.92 JU 128 42 89

31 Jan Du Chêne Axel 5.6.92 VD 128 40 84

32 Jeannerat Grégory 30.1.91 JU 127 40 81

33 Keller Janina 9.11.91 JU 126 43 86

34 Schär Samuel 4.12.91 FR 126 42 95

35 Stoll Kevin 11.12.93 FR 126 42 88

36 Romang Danick 4.12.92 NE 126 37 94

37 Monnean Yoann 8.1.92 GE 125 45 99

38 Asselin Bertrand 1.8.91 NE 125 42 93

39 Tschumi Sébastien 5.8.92 NE 125 41 93

40 Buache Raphaël 27.5.92 VD 124 48 95

41 Baeriswyl Anja 12.11.92 FR 124 45 93

42 Weber Jason 12.6.93 JB 124 44 92

43 Turin Matteo 23.6.94 GE 124 43 92

44 Näf Christoph 1.4.93 FR 124 40 97

45 Dénervaud Thomas 31.5.91 GE 123 42 93

46 Martig Nicolas 17.6.91 VS 123 41 95

47 Rizzi Robin 15.5.93 GE 123 41 88

48 Juon Serge 11.1.93 VS 123 39 85

49 Wild Nicolas 5.6.92 FR 123 38 96

50 Loset Célia 14.3.92 JU 123 37 98

51 Eichenberger Gilles 21.12.93 JB 123 37 80

52 Vuilleumier Kenny 21.12.94 JB 122 41 88

53 Perren Jean-Paul 5.6.93 VD 122 40 88



54 Béguin Nicolas 15.7.91 JB 122 39 82

55 Wymann Sarah 3.4.92 JU 122 37 86

56 Chédel Vincent 23.10.93 NE 122 33 74

57 Scheuner Benjamin 22.11.91 FR 121 44 97

58 Court Jeremiah 2.12.92 GE 121 41 95

59 Jerad Mohamed 31.8.93 NE 121 40 99

60 Costantino Michael 2.3.94 GE 121 40 89

61 Cousin Jérôme 24.11.92 NE 120 38 91

62 Reusser Andrea 7.2.93 JB 120 36 91

63 Hutter Michael 27.11.93 VS 119 43 92

64 Leuba Kim 29.11.93 NE 117 38 96

65 Huguenin Florian 26.8.94 VD 117 37 95

66 Bernard Bastien 11.8.94 JU 116 41 85

67 Verdeau Guillaume 00.00.94 VS 115 43 91

68 Sprunger Angela 25.2.94 JB 115 41 94

69 Naine Luca 10.4.92 JB 115 37 96

70 Favey Vincent 7.4.92 VD 113 46 98

71 Merino Loris 28.1.94 JB 112 41 81

72 Aellen Gaetan 8.4.94 JB 112 35 78

73 Steullet Yann 9.8.92 JU 111 42 89

74 Lachat Nathalie 9.7.93 JU 109 41 93

75 Heinzmann Milena 26.2.94 VS 109 39 85

76 Bögli Cyril 12.7.94 JB 108 36 85

77 Jubin Christopher 26.11.91 NE 107 31 71

78 Giani Joana 20.2.92 NE 105 33 74

79 Stuber Axel 24.12.91 VD 104 42 92

80 Fluck Renaud 21.6.92 GE 102 36 77

81 Furrer Andreas 14.5.91 VS 0 0 0

82 Minder Caryl 11.5.92 NE 0 0 0

83 Hanselmann Simon 20.3.94 VS 0 0 0

84 Dénervaud Aline 30.4.94 GE 0 0 0



Rang Nom Prénom Né le Délégation TOTAL
Passe 

Finale

CP 

série 

finale 1ère passe
Nbr 10 Nbr 9 Nbr 8

1 Lehmann Adrian 15.07.92 FR 232 91 94 141 7 7 1

2 Kuonen Désirée 08.06.94 VS 225 91 94 134 4 7 3

3 Dougoud Vincent 09.07.92 VD 222 87 98 135 3 9 3

4 Blanchard Anthony 25.02.92 VD 222 84 91 138 5 8 2

5 Anthenien Deborah 12.08.91 VS 220 87 94 133 6 3 4

6 Coppey Gaël 19.09.92 GE 216 84 95 132 3 8 2

7 Spring Raphaël 13.06.91 FR 215 82 99 133 1 11 3

8 Navarro David 17.06.91 GE 214 82 78 132 3 7 4

9 Girardin Valère 02.06.91 JU 214 81 95 133 2 8 3

10 Gunn Martin 11.03.91 VD 207 74 80 133 4 6 4

11 Lissy Chrys 27.06.92 NE 132 132 3 6 6

12 Roten Pascal 11.09.92 VS 131 131 6 4 3

13 Kuonen Sven 03.02.93 VS 131 131 5 3 5

14 Fux Damian 24.07.91 VS 131 131 3 7 3

15 Papetti Philippe 31.08.92 VD 131 131 3 6 5

16 Boschung Alain 21.11.92 FR 131 131 2 9 2

17 Nasuti Mélissa 09.08.93 GE 131 131 2 8 4

18 Haldi Romain 02.09.91 VD 130 130 4 5 3

19 Landry Arnaud 02.06.92 JB 130 130 4 5 3

20 Buchs Manuel 22.11.92 FR 130 130 3 6 5

21 Hugenin Ernest 04.02.91 NE 130 130 2 8 3

22 Bürgy Fabian 28.01.91 FR 129 129 5 4 2

23 Neuhaus Stefan 07.09.91 FR 129 129 4 4 5

24 Devaud Loïc 20.06.91 GE 129 129 3 5 5

25 Rebetez Alexandre 04.08.91 JU 129 129 3 4 7

26 Charmillot Vincent 20.04.91 JU 129 129 3 4 3

27 Jan Du Chêne Axel 05.06.92 VD 128 128 4 2 7

28 Charmillot Joël 03.05.93 JU 128 128 3 4 7

29 Stadelmann Yann 12.09.92 JU 128 128 2 6 6

30 Erne Olivier 10.07.93 VD 128 128 2 5 7

31 Landry Quentin 02.06.92 JB 128 128 1 9 2

32 Jeannerat Grégory 30.01.91 JU 127 127 4 4 3

33 Romang Danick 04.12.92 NE 126 126 4 3 5

34 Stoll Kevin 11.12.93 FR 126 126 2 5 6

35 Schär Samuel 04.12.91 FR 126 126 1 7 5

36 Keller Janina 09.11.91 JU 126 126 1 6 6

37 Monnean Yoann 08.01.92 GE 125 125 2 6 4

38 Tschumi Sébastien 05.08.92 NE 125 125 2 6 4

39 Asselin Bertrand 01.08.91 NE 125 125 2 4 7

40 Baeriswyl Anja 12.11.92 FR 124 124 4 5 1

41 Buache Raphaël 27.05.92 VD 124 124 3 5 3

42 Turin Matteo 23.06.94 GE 124 124 3 4 5

43 Näf Christoph 01.04.93 FR 124 124 3 3 5

44 Weber Jason 12.06.93 JB 124 124 2 5 5

45 Wild Nicolas 05.06.92 FR 123 123 3 4 5

46 Dénervaud Thomas 31.05.91 GE 123 123 3 4 2

47 Martig Nicolas 17.06.91 VS 123 123 3 3 4

48 Eichenberger Gilles 21.12.93 JB 123 123 3 2 7

49 Rizzi Robin 15.05.93 GE 123 123 2 4 5

50 Juon Serge 11.01.93 VS 123 123 2 4 4

51 Loset Célia 14.03.92 JU 123 123 1 6 4

52 Chédel Vincent 23.10.93 NE 122 122 3 4 3

53 Wymann Sarah 03.04.92 JU 122 122 1 6 3

54 Perren Jean-Paul 05.06.93 VD 122 122 1 5 4

55 Vuilleumier Kenny 21.12.94 JB 122 122 1 4 7

56 Béguin Nicolas 15.07.91 JB 122 122 8 2

57 Scheuner Benjamin 22.11.91 FR 121 121 3 1 6

58 Costantino Michael 02.03.94 GE 121 121 1 6 2

59 Court Jeremiah 02.12.92 GE 121 121 1 5 5

60 Jerad Mohamed 31.08.93 NE 121 121 1 4 6
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CP 
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Nbr 10 Nbr 9 Nbr 8

61 Reusser Andrea 07.02.93 JB 120 120 4 3 2

62 Cousin Jérôme 24.11.92 NE 120 120 4 1 4

63 Hutter Michael 27.11.93 VS 119 119 3 4 4

64 Huguenin Florian 26.08.94 VD 117 117 3 2 3

65 Leuba Kim 29.11.93 NE 117 117 2 3 3

66 Bernard Bastien 11.08.94 JU 116 116 1 5 4

67 Sprunger Angela 25.02.94 JB 115 115 3 2 5

68 Verdeau Guillaume 00.00.94 VS 115 115 1 5 4

69 Naine Luca 10.04.92 JB 115 115 1 5 2

70 Favey Vincent 07.04.92 VD 113 113 3 4

71 Aellen Gaetan 08.04.94 JB 112 112 1 1 7

72 Merino Loris 28.01.94 JB 112 112 1 1 6

73 Steullet Yann 09.08.92 JU 111 111 4 5

74 Lachat Nathalie 09.07.93 JU 109 109 2 4 1

75 Heinzmann Milena 26.02.94 VS 109 109 3 5

76 Bögli Cyril 12.07.94 JB 108 108 2 5

77 Jubin Christopher 26.11.91 NE 107 107 1 2 5

78 Giani Joana 20.02.92 NE 105 105 1 2 2

79 Stuber Axel 24.12.91 VD 104 104 2 2 2

80 Fluck Renaud 21.06.92 GE 102 102 1 1 8

81 Furrer Andreas 14.05.91 VS

82 Minder Caryl 11.05.92 NE

83 Hanselmann Simon 20.03.94 VS

84 Dénervaud Aline 30.04.94 GE



1 141 133 131 130 129 129 126 126 124 124 123 121 1293

2 138 135 133 131 130 128 128 124 122 117 113 104 1286

3 133 129 129 128 128 127 126 123 122 116 111 109 1261

4 132 132 131 129 125 124 123 123 121 121 102 0 1261

5 134 133 131 131 131 123 123 119 115 109 0 0 1249

6 132 130 126 125 125 122 121 120 117 107 105 0 1225

7 130 128 124 123 122 122 120 115 115 112 112 108 1211
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